日本郵船神戸コンテナ・ターミナルの待機ルートについて 【依頼】

 平素は、神戸市の港湾行政にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 六甲アイランド内では高潮対策のため、通行規制を行い、道路嵩上げ工事を計画しておりますが、日

本郵船神戸コンテナ・ターミナルの待機ルートと重複していることから、安全確保のために下記の通り待機

ルートを再度周知いたしますのでご協力をお願いします。

記

待 機 ル ー ト 期 間:（当初）令和 4 年 12 月 1 日～令和 6 年 3 月３１日

（変更）令和 4 年 12 月 1 日～令和 6 年 12 月 15 日

※期間が延⾧となっております

待機に関する問合せ:日本郵船神戸コンテナ・ターミナル 池戸様

                   TEL:078-857-7540 FAX:078-857-7542